



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2024

Pregão Eletrônico Nº 017/2024

Empresa: RS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 11.396.978/0001-30

GABINETE DO PREFEITO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
325	00003-1500 00000000	2	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercplast	40,60	81,20
Total							81,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
269	00045-1500 00000000	15	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	104,85
277	00045-1500 00000000	2	UND	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ CROMADO Medidas aproximadas: altura: 31cm, largura: 12cm e comprimento: 16cm.	aramig	28,75	57,50
Total							162,35

SECRETARIA MUNIC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
289	00110-1500 00000000	5	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	34,95
301	00110-1500 00000000	1	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercplast	40,60	40,60
Total							75,55

SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
310	00229-1500 00000000	6	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	41,94
Total							41,94

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
332	00004-1500 00150000	20	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	139,80
348	00004-1500 00150000	1	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercplast	40,60	40,60
354	00004-1500	2	UND	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ CROMADO Medidas	aramig	28,75	57,50



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

	00150000			aproximadas: altura: 31cm, largura: 12cm e comprimento: 16cm.			
362	00031-2600 00009999	30	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	209,70
375	00031-2600 00009999	2	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercaplast	40,60	81,20
382	00031-2600 00009999	4	UND	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ CROMADO Medidas aproximadas: altura: 31cm, largura: 12cm e comprimento: 16cm.	aramig	28,75	115,00
386	00031-2600 00009999	50	UND	LENÇOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M COM ELÁSTICO. 100% ALGODÃO.	sul brasil	45,50	2.275,00
Total							2.918,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
161	00171-1660 00009999	10	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	69,90
214	00208-1661 00009999	4	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	27,96
241	00144-1500 00000000	4	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	27,96
257	00163-1500 00000000	3	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	20,97
Total							146,79

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
003	00414-1500 00000000	10	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	69,90
019	00414-1500 00000000	2	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercaplast	40,60	81,20
027	00414-1500 00000000	1	UND	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ CROMADO Medidas aproximadas: altura: 31cm, largura: 12cm e comprimento: 16cm.	aramig	28,75	28,75
Total							179,85

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
035	00315-1500 00250000	15	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE	zebina	6,99	104,85



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

				COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
056	00329-1500 00250000	30	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	209,70
072	00329-1500 00250000	30	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercaplast	40,60	1.218,00
092	00352-1500 00250000	10	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	69,90
106	00352-1500 00250000	5	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercaplast	40,60	203,00
126	00361-1500 00250000	25	UND	COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMENTRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	zebina	6,99	174,75
142	00361-1500 00250000	30	UND	JARRO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	ercaplast	40,60	1.218,00

Total

3.198,20

Total Geral

6.804,68

Itarana/ES, _____ de Outubro de 2024

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

**Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES

**Sra. Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde**

ÓRGÃO GERENCIADOR

**Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF**

COMPROMISSÁRIA

**RS COMERCIAL LTDA - ME
Sra. ROSANIA MARIA DE SOUZA**